









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 
    
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

      
         [image: ]
        
      

    Joomla slideshow module from joohopia




    


	
	
	
		
				Pradžia
										
	Struktūra ir kontaktai
					
	
		
				Informacija apie gimnaziją
										
	Gimnazijos struktūra
										
	Administracija
										
	Mokytojai
										
	Klasių vadovai
										
	Ugdymo aprūpinimo skyrius ir kiti darbuotojai
										
	Pagalbos mokiniui specialistai
					
	
		
				Biblioteka
										
	Socialinis pedagogas
										
	Psichologas
										
	Karjeros specialistas
										
	Specialusis pedagogas
										


		

	

					
	Savivalda
					
	
		
				Gimnazijos taryba
										
	Mokytojų taryba
										
	Mokinių seimas
										


		

	

					
	Nuolat veikiančios komisijos ir darbo grupės
					
	
		
				Metodinė taryba
										
	Veiklos kokybės įsivertinimo grupė
										
	Vaiko gerovės komisija
										
	Darbo taryba
										
	Atestacijos komisija
										
	Psichologinio smurto darbe atvejų nagrinėjimo komisija
										


		

	

					


		

	

					
	Teisinė informacija
					
	
		
				Teisės aktai
					
	
		
				Teisės aktai reguliuojantys švietimą
										
	Gimnazijos veiklą reglamentuojantys norminiai teisės aktai ir tvarkos
										


		

	

					
	Teisės aktų projektai
										
	Tyrimai ir analizės
										
	Teisės aktų pažeidimai
										


		

	

					
	Veiklos sritys
					
	
		
				Formalusis ugdymas
					
	
		
				Ugdymo organizavimas
										
	Pamokų tvarkaraštis
										
	Projektai
					
	
		
				Bendra informacija
										
	Tarptautiniai
					
	
		
				Erasmus+ projektas „Tvari mokykla – darni ateitis“
										
	Erasmus + projektas „Digital Literacy in 6 Steps”
										
	Europe in motion
										
	„Keisdamiesi keičiamės“
										
	PLURICLIL
										
	„Ugdymo karjerai sistemos tobulinimas Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“
										
	DAF-IMMERSION
										
	Erasmus+ projektas „Aliisa"
										
	Robot mission: protecting marine wildlife from OP2
										


		

	

					
	Respublikiniai
					
	
		
				Kokybės krepšelis
										
	Mes rūšiuojam
										
	Integruotas geografijos ir vokiečių kalbos mokymas
										
	JUGEND DEBATTIERT MOSO
										
	„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“
										


		

	

					
	Archyvas
					
	
		
				Tarptautiniai
										
	Respublikiniai
										
	Miesto
										
	Gimnazijos
										


		

	

					


		

	

					
	Mokomieji dalykai
					
	
		
				Meninis, technologinis, fizinis ir sveikatos  ugdymas
										
	Gamtos mokslai (biologija, chemija, fizika)
										
	Lietuvių kalba ir literatūra
										
	Matematika ir informatika
										
	Visuomeninis ir dorinis ugdymas
										
	Užsienio kalbos
										


		

	

					
	Pasiekimai
										
	Brandos egzaminai, PUPP, tarpiniai patikrinimai
										


		

	

					
	Neformalusis švietimas
					
	
		
				Būreliai
										
	Tradiciniai renginiai
										


		

	

					
	SKU kalendorius
										
	Veiklos įsivertinimas. Ataskaitos
										
	STEAM
										
	UTA (ugdymo turinio atnaujinimas)
										


		

	

					
	Administracinė informacija
					
	
		
				Nuostatai
										
	Planavimo dokumentai
					
	
		
				2024–2026-ųjų metų strateginis veiklos planas
										
	2024 metų veiklos planas
										
	Vadovų darbotvarkė. Mėnesio veiklos planas
										


		

	

					
	Darbo užmokestis
										
	Viešieji pirkimai
										
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
										
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
										
	Bendradarbiavimas
										
	Darbuotojų skatinimas ir darbo pareigų pažeidimai
										
	Korupcijos prevencija
										
	Darbo pasiūlymai
										
	Ūkio subjektų priežiūra
										
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
										
	Asmens duomenų apsauga
										


		

	

					
	Paslaugos
					
	
		
				Priėmimas į gimnaziją
										
	Pagalba mokiniui
										
	Biblioteka
										
	Visuomenės sveikatos specialistas
										
	Socialinis pedagogas
										
	Psichologas
										
	Specialusis pedagogas
										
	Karjeros specialistas
										
	Valgykla
										
	Išduodami dokumentai
										
	Gimnazijos sporto salės ir sporto aikštynų užimtumo grafikai
										
	Mokamos paslaugos
										


		

	

					
	Nuorodos
										


		

	
























    

  
Gimnaziją pasiekė tikru auksu spindinti naujiena




[image: PostDateIcon]Balandžio 09 d., Antradienis 13:25 |



	
Balandžio 6-7 d. iš 72-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados, vykusios Vilniaus universiteto matematikos ir informatikos fakultete,  „Romuvai“ parvežtas auksas. Romuvietis Karolis Pažarauskas - geriausias šalies matematikas. IV B klasės mokinys iškovojo I vietą - aukso medalį. Puikius akademinius gebėjimus ir pasiekimus demonstruojančio gimnazisto matematikos mokytoja Edita Klimaitė.
Nuoširdi padėka Karolio šeimai už galimybę visai gimnazijos bendruomenei pajausti pasididžiavimą, garbę, džiaugsmą.


Gimnazijos informacija


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Respublikinė vokiečių kalbos mokytojų konferencija




[image: PostDateIcon]Balandžio 08 d., Pirmadienis 14:53 |



	
 [image: ]

 

 

 

 

 

[image: ]

 

 

 

 

 

 

 

 

[image: ]

	Balandžio 6 d. dieną gimnazijoje įvyko respublikinė vokiečių kalbos mokytojų konferencija „Künstliche Intelligenz für den Deutschunterricht. Pro/Contra?“ („Dirbtinis intelektas vokiečių kalbos pamokose. Už/Prieš?“).
Konferencijose nagrinėtos ne tik dirbtinio intelekto panaudojimo problemos užsienio kalbos mokymuisi galimybės, bet ir akcentuota daugiakalbystės svarba bendrajame ugdyme bei vokiečių kalbos kaip antrosios užsienio kalbos mokymosi svarba rengiantis studijoms ir profesiniam gyvenimui. 
Konferencijoje sulaukta ypatingų svečių. Sveikinimo žodį tarė Goethe-Institut Litauen vadovė Anna Maria Strauß, Šiaulių miesto savivaldybės Tarybos narys prof.dr. Juozas Pabrėža, Lietuvos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ugdymo programų skyriaus specialistė Gabija Kiaušaitė, Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacijos prezidentas Edvinas Šimulynas.
Mokslininkų požiūrį ir praktinį dirbtinio intelekto pritaikymą užsienio kalbos mokyme plenariniame pranešime pristatė VU Vokiečių filologijos katedra mokslininkės doc.dr. Diana Šileikaitė-Kashauri ir doc. dr. Virginija Masilionytė. 
Konferencijoje buvo gausu pranešimų ir praktinių patarimų, naujausius vadovėlius pristatė Hueber, Klett ir Cornelsen leidyklos ir Roto knygynas. 
Konferencijos kulminacija – podiumo diskusija tema Vokiečių kalbą išmokti prasminga. Tik ar mokykloje?
Podiumo diskusijos dalyviai NŠA ugdymo skyriaus specialistė Beata Valungevičienė, LŠMSM ugdymo programų skyriaus specialistė, vokiečių kalbos mokytoja Beata Nikrevič, VU Vokiečių filologijos katedros docentė Diana Šileikaitė-Kashauri ir gimnazijos direktorė dr. Aina Būdvytytė diskutavo apie daugiakalbystės reikšmę, vokiečių kalbos statusą bendrajame ugdyme ir galimybes stiprinti šio dalyko pozicijas Lietuvos mokyklose.
Gimnazija turi kuo didžiuotis – savo pasirodymu konferencijos dalyvius nustebino ansamblis „Fresco“, solistė Gabrielė Donelaitė ir Vytautas Doniela (vadovė dr. Aušra Kardašienė, gitaros mokytojas D.Kaupys). 
Organizuojant konferenciją savanoriavo ir savo atostogų laiko nepagailėjo II C klasės gimnazistai Aronas, Gabija, Armandas, Saimonas, Greta, Gabrielius ir IV A absolventė Agnė. Ačiū Jiems!!!
Džiugu, kad konferencijos vieta pasirinkta Šiaulių Romuvos gimnazija, kurioje vokiečių kalbos mokosi daugiau nei 100 gimnazistų, kur mielai dainuojama, debatuojama ir vaidinama vokiečių kalba. 
Už bendrystę dėkojame Litauischer Deutschlehrerverband ir Goethe-Institut Litauen!!! Daugiau akimirkų foto galerijoje.



 








    






			
				

    

  
Kviečiame mokytis!




[image: PostDateIcon]Kovo 27 d., Trečiadienis 16:16 |



	
KVIEČIAME NUO 2024 M. RUGSĖJO 1 D. MOKYTIS ŠIAULIŲ „ROMUVOS“ GIMNAZIJOJE. BALANDŽIO 1 D. PRASIDEDA PAGRINDINIS PRIĖMIMAS Į GIMNAZIJOS KLASES. PLAČIAU ŽIŪRĖKITE ČIA. (VIDEO)




 








    







    

  
Dėkojame už nuolatinę paramą gimnazijai!




[image: PostDateIcon]Kovo 14 d., Ketvirtadienis 16:12 |



[image: ]

 








    







    

  
Romuvietės – pačios taikliausios




[image: PostDateIcon]Balandžio 03 d., Trečiadienis 08:56 |



	
Gimnazijos merginų komanda: Ieva Navickytė (II A), Gabija Medišauskaitė (IIA), Vakarė Mikalauskaitė (IVC) ir Gustė Liaugodaitė 1E - 2024 metų Lietuvos šaudymo tarpmokyklinių žaidynių I vietos laimėtoja.
Sveikiname ir didžiuojamės!


Fizinio ugdymo mokytoja Angelina Burdinienė


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Benita ir Goda – kalbinio ir etnokultūrinio identiteto viktorinos laureatės!




[image: PostDateIcon]Kovo 29 d., Penktadienis 15:14 |



	 [image: ]	
Mūsų gimnazistės Benita Čirvinskaitė (III c) ir Goda Samalionytė (IV a) į savo turtingą įvairių olimpiadų ir konkursų kraitę įsidėjo dar vieną laimėjimą: tapo pirmosios šiaulietiško – aukštaitiško – kalbinio ir etnokultūrinio identiteto viktorinos „Saulės miestas ir jo kalbinės ypatybės“ prizininkėmis. Nugalėtojoms buvo įteikti Lietuvių kalbos draugijos padėkos raštai ir organizatorių atminimo dovanėlės.  
„Tebeturi dar lietuviai ir žemaičiai visų brangiausią palikimą savo bočių, prabočių, t. y. savo kalbą, kurią idant išplėštų iš nasrų visa ryjančio laiko ir pastatytų šalia kalbų mokytą, turi aną šiandien dalinti“, - sakė Lietuvos istorikas, rašytojas ir švietėjas S. Daukantas. Tą romuvietės ir daro: dalija ir puoselėja.


Didžiuojamės merginomis, besidominčiomis etnokultūra ir vertinančiomis savo tapatybę!
Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Dalia Vėlaitienė




 








    







    

  
Romuviečiai renkasi ateities profesijas




[image: PostDateIcon]Kovo 29 d., Penktadienis 15:25 |



	 [image: ]	
Romuviečiai renkasi ateities profesijas - aktyviai dalyvauja profesinio veiklinimo renginiuose, eksperimentuoja, išbando įvairias praktines veiklas. III ir IV klasių mokiniai patyrė smagių įspūdžių  susitikime su šauniais VU Fizikos specialybės studentais. Tikslinė I-II bei III-IV klasių gimnazisčių grupė susipažino su visažistės profesija grožio pamokėlėje OPEN jaunimo centre. 


Karjeros specialistės Elena Nachataya ir Ingrida Saunorienė




 








    







    

  
Šalies Daugiakalbystės olimpiadoje iškovota II vieta




[image: PostDateIcon]Kovo 25 d., Pirmadienis 15:10 |



	
Kovo 23 d. Tarptautinėje Amerikos mokykloje vyko 11-oji šalies mokinių Daugiakalbystės olimpiada ,,AŠ KALBU, TU KALBI – MES BENDRAUJAME!” Kiekvienas dalyvis (be savo gimtosios kalbos) privalėjo bendrauti ne mažiau kaip dviem kitomis kalbomis, o kiekviena komanda turėjo atlikti užduotis net trimis skirtingomis kalbomis - romuviečiai pademonstravo puikius gebėjimus bendraudami anglų, rusų ir vokiečių kalbomis.
Daugiakalbystės olimpiadoje gimnazijos komanda dalyvavo pirmą kartą  ir iškovojo garbingą  II vietą. Sveikiname Juliją Kudžmaitytę (IIA), Gabrielių Šarkaną (IIC) ir Simoną Laurinėnaitę (IIE).
Gimnazistams pasiruošti padėjo rusų kalbos mokytoja Natalija Jackus.

Gimnazijos informacija


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Tarptautinę pinigų dieną  romuviečiai minėjo dalyvaudami edukacinėje veikloje




[image: PostDateIcon]Kovo 25 d., Pirmadienis 16:08 |



	 [image: ]	
Anglų kalbos būrelio „Verslumas ir finansinis raštingumas“ užsiėmimas IIB klasės mokiniams vyko UAB „Venta LT“ įmonėje. Gimnazistai domėjosi, kas svarbu kuriant įmonę, kaip apskaičiuoti finansus pradedant verslą, kokie mokesčiai laukia, kas sudaro kėdės kainą, ar verta būti baldininku? 
Nuoširdi padėka II B klasės mokinio Norberto Daukšos tėveliui už galimybę pamatyti, edukatorei už galimybę išgirsti.
Tikimasi, kad mokiniai pasinaudos žiniomis ir patarimais kurdami savo svajonių verslą.


Anglų kalbos mokytoja Virginija Latožienė




 








    







    

  
Fizikos mokytojos stažuotė CERN‘e




[image: PostDateIcon]Kovo 22 d., Penktadienis 15:45 |



	 [image: ]	
Iš ko sudaryta Visata? Kaip ji gimė? Atsakymų į tuos klausimus ieško CERN, Europos branduolinių tyrimų organizacija, naudodama vieną iš galingiausių pasaulyje greitintuvų. 
CERN laboratorija įkurta 1954 m. šalia Prancūzijos ir Šveicarijos sienos, netoli Ženevos. Tai viena pirmųjų bendrų įmonių Europoje, kurią  sudaro 22 valstybės narės. Čia 2012 m. liepos 4 d. buvo atrastas paslaptingasis Higso bozonas. Ir man teko pasėdėti garsiojo mokslininko vietoje!
CERN-LT Konsorciumo ir Lietuvos Respublikos vyriausybės dėka 11 Lietuvos mokytojų vyko į savaitės trukmės Baltijos šalių mokytojų stažuotę CERN‘e susipažinti su elementariųjų dalelių ir antidalelių pasauliu. Mokytojai klausėsi paskaitų apie stebuklingą dalelių pasaulį, jų sąveiką bei dalijimąsi, naujausius ir ateityje planuojamus tyrimus, lankėsi  laboratorijose, esančiose beveik 100 metrų po žeme, kur saugomi milžiniški duomenų kiekiai, atliko dalelių pėdsakų nustatymo tiriamąjį darbą. Taip pat vyko vizitai į svarbiausius CERN objektus (ATLAS, ALICE, CMS, ELENA), antimaterijos gamyklą. Vieną popietę buvo suorganizuota išvyka į Ženevą, kur pagal sudarytą planą mokytojai susipažino su mokslo bei istorijos objektais.
Stažuotė buvo įspūdinga ir prasminga  - elementariųjų dalelių pasaulis tapo suprantamesnis, taip  pat įgyta patirtis sužadino smalsumą ir norą toliau tyrinėti bei perduoti žinias mokiniams. 
Dalyvauti atrankoje - didžiulis iššūkis, tačiau svajonė išsipildė su kaupu - pabuvojau  ten, kur sutelkti pasaulio protai ir kur laimimos šiuolaikinės Nobelio premijos. Žinau, kad dabar savo mokinius mokysiu kitaip. Daugiau akimirkų foto galerijoje.


Fizikos mokytoja Daiva Orlovienė




 








    







    

  
Medicinos profesijų pažinimas




[image: PostDateIcon]Kovo 22 d., Penktadienis 15:27 |



	
Daugeliui mediko ar odontologo profesijos atrodo svajonių profesijos: prestižas, geras atlyginimas, užtikrinta ateitis.  Kita vertus, niekas nepaneigs, kad tai pašaukimas, ilgų mokymosi metų ir atsidavimo reikalaujantis siekis. Gimnazija dėkinga visoms medicinos įstaigoms, kurios atveria duris gimnazistams. 
„Medicina yra menas“,- tokiais žodžiais profesinio veiklinimo susitikimą su gimnazistais pradėjo „Affidea Šiauliai“ klinikos pavaduotoja Eivyda Balkienė. Atvertos klinikos durys, nuoširdus pasakojimas, galimybė stebėti, kaip dirbama, susipažinimas su medicinine įranga – puiki proga mokiniams praplėsti savo akiratį apie mediko, laboranto, slaugytojo, radiologo profesijas. 
Profesinio veiklinimo dalyviams ypač buvo smagu susitikti buvusia romuviete Rugile, kuri papasakojo apie radiologo specialybę, studijas, darbą. 
Mokiniai žavėjosi jaukia klinikos aplinka, dėmesiu pacientui, tvyrančia ramybe ir neslėpė noro, kad ateityje tikrai dirbtų tokioje įstaigoje. 
Odontologijos ir traumatologijos centro „Apolonia“ odontologė Ema Mažutavičienė gimnazistams pristatė odontologo profesiją: papasakojo apie sunkumus ir iššūkius, supažindino su aparatūra, pasidalijo žiniomis apie profilaktinės burnos sveikatos svarbą. 
Tokių susitikimų vertė mokiniams yra neįkainojama, tad AČIŪ visiems, kurie padeda jauniems žmonėms planuoti savo karjeros kelią.


Karjeros specialistė Ingrida Saunorienė


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Romuviečiai mini Pasaulinę Žemės dieną




[image: PostDateIcon]Kovo 22 d., Penktadienis 14:19 |



	
 [image: ]

 

 

 

 

 

 

[image: ]

	
„Teisingas mokslo panaudojimas yra ne užkariauti gamtą, o gyventi joje.“ (Baris Komonas)

Kovo 20-oji - Pasaulinė Žemės diena, pavasario lygiadienis. Minėdami šią dieną gimnazistai per integruotas pamokas diskutavo apie žmogaus ir gamtos tarpusavio ryšį, ieškojo tvarių sprendimų mokyklai, miestui, valstybei. Per gamtos mokslų pamokas iš augalų, gyvūnų dalių, grybų ir kitų organizmų kūrė mažas dirbtines ekosistemas, kuriose organizmai atlieka savo funkcijas, todėl ilgai išlieka gyvybingi. 
Pertraukų metu vyko STEAM veiklos - ketvirtokai ir mokiniams, ir mokytojams demonstravo biologijos, chemijos ir fizikos eksperimentus. 
Šią dieną gimnazijoje sulaukta svečių - Šiaulių miesto aštuntų klasių mokiniams iš Dainų, Gytarių, Gegužių, „Romuvos“ progimnazijų organizuota STEAM projektinė diena „Kelionė per žmonių ir pinigų pasaulį“. Mokinių komandos varžėsi viktorinoje, spėliojo apie šalių valiutas, dėliojo pinigų žemėlapius, naudodamiesi dirbtiniu intelektu kūrė virtualias valiutas, taip pat atliko STEAM bandymus: per mikroskopą stebėjo nematomą organizmų pasaulį, nustatė rūgštinius ir bazinius tirpalus, atliko fizikos bandymus.
Tvarumo klubas I-II klasių komandas sukvietė į protmūšį. Nugalėtojais tapo I E klasės komanda.
Žemės dienos paminėjimas įamžintas bendra gimnazijos bendruomenės narių nuotrauka. Daugiau akimirkų foto galerijoje.

Geografijos mokytoja Joana Mekšriūnienė




 








    







    

  
Gimnazistų profesinio veiklinimo vizitas




[image: PostDateIcon]Kovo 22 d., Penktadienis 14:07 |



	 [image: ]	[image: ]	
Kovo 14 d. I E klasės mokiniai lankėsi įmonėje „Laurema“, kur susipažino su maketuotojo specialybe. Gimnazistai bendravo su įmonės darbuotojais, pamatė gamybos procesą, sužinojo daug svarbios informacijos. Tai puiki galimybė apmąstyti jauniems žmonėms savo ateities profesinį kelią. 


Karjeros konsultantės Elena Nachataya ir Ingrida Saunorienė




 








    







    

  
XXXVI geografijos olimpiadoje „Kalnai – Žemės puošmena” laimėtos net dvi prizinės vietos




[image: PostDateIcon]Kovo 20 d., Trečiadienis 17:11 |



	 [image: ]	
Sveikiname Šiaulių miesto I-IV klasių geografijos olimpiados „Kalnai – Žemės puošmena” nugalėtojas:
I-II gimnazijos  klasių grupėje II vietą užėmusią Emą Borusaitę (I C), 
III-IV gimnazijos klasių grupėje III vietą užėmusią Nedą Rutkauskaitę (III A)!


Geografijos mokytoja Joana Mekšriūnienė




 








    







    

  
Džiazo orkestro „Romuva” viešnagė uostamiestyje




[image: PostDateIcon]Kovo 20 d., Trečiadienis 17:15 |



	
Kovo 16 d. gimnazijos džiazo orkestras „Romuva” koncertavo Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijoje. Prie muzikantų  mušamaisiais bei marimbomis  prisijungė menų gimnazijos auklėtiniai. Po pasirodymų orkestro nariai kartu su kolektyvo vadovu Romualdu Žukausku linksmai leido laiką Klaipėdos miesto širdyje.


II B klasės mokinė Rūta Vaišytė


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Kelionės įspūdžiai




[image: PostDateIcon]Kovo 18 d., Pirmadienis 08:14 |



	
Kovo 9 - 11 dienomis Ic, Ie, IIe klasių mokiniai kartu su klasių vadovėmis vyko į ekskursiją. Jie lankėsi didžiausiame Vakarų Lenkijos mieste Vroclave - apžiūrėjo daug įspūdingų pastatų ir įdomių istorinių objektų, sužinojo,  kad šiame mieste slepiasi daugiau nei 300 mažų metalinių skulptūrėlių - nykštukų, kuriuos mokiniai, vaikščiodami senamiestyje, galėjo pamatyti. Romuviečiai viešėjo ir Čekijos sostinėje Prahoje, kur grožėjosi  Vltavos upe, istoriniu Karolio IV tiltu, Prahos pilimi, Auksine gatvele. Tačiau didžiausią įspūdį visiems paliko didinga Šv. Vito katedra, garsėjanti mišraus stiliaus architektūra. Gidė labai įdomiai pasakojo apie lankytinus objektus, leido mintimis pasinerti į dar negirdėtas istorijas, nusikelti į Viduramžius, o mokinį, nuėjusį beveik 30 tūkstančių žingsnių per dieną Prahoje, net apdovanojo.  
Kelionė buvo nuostabi, kupina įspūdžių, o jai besibaigiant, Kovo 11-ąją, toli nuo Lietuvos, Čekijos mieste, romuviečiai sugiedojo Lietuvos himną. Šią išvyką visi ilgai atsiminsime!


IIe klasės mokinės Ieva, Elija ir Rusnė


	[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Gimnazijoje paminėta Knygnešio diena




[image: PostDateIcon]Kovo 18 d., Pirmadienis 08:05 |



	
Kovo 16-oji – Knygnešio diena. Knygnešystė  - XIX amžiaus Lietuvos istorijos fenomenas. 2004 metais UNESCO knygnešystę įvertino kaip unikalią ir pasaulyje neturinčią atitikmenų veiklą.
Romuviečiai trumpam tapo knygnešiais – į gimnaziją atsinešė savo vaikystės knygas. Ši II klasių mokinių pilietinė iniciatyva yra puiki paskata visiems ne tik ieškoti, bet ir niekada neprarasti ryšio su knyga.
Gimnazijos skaitykloje taip pat parengtas informacinis stendas, skirtas knygnešystei (bibliotekos vedėja A.Aleknienė).


Gimnazijos informacija


	[image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Nacionalinis diktantas




[image: PostDateIcon]Kovo 18 d., Pirmadienis 07:50 |



	 [image: ]	
Šiemet Nacionalinis diktantas organizuojamas jau 14 kartą. Tai tarptautinis konkursas, kuriame savo raštingumą gali pasitikrinti ir mokiniai, ir suaugusieji.
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Bibliografijos-informacijos skyriuje savo jėgas išbandė ir romuviečiai.
Tikimės, kad gimnazistai po darbo patikros sulauks kvietimo dalyvauti kitame etape.


Gimnazijos informacija




 








    







    

  
Šokių festivalyje-konkurse iškovotos dvi prizinės vietos




[image: PostDateIcon]Kovo 18 d., Pirmadienis 07:22 |



	
Kovo 14 d. Šiaulių technologijų mokymo centro Menų ir grožio paslaugų skyriuje vykusiame šiuolaikinių šokių kolektyvų festivalyje-konkurse „Griausmas“ šokių grupė „Mes“ laimėjo II vietą ir gavo nominaciją už tai, kad šoka ne tik merginos, bet ir vaikinai. Grupė „Melody“ laimėjo I vietą  - jai skirta nominacija už patriotiškumą (šokių mokytoja L.Mkarienė).


Gimnazijos informacjja


	[image: ] [image: ] [image: ]


 








    







    

  
Netradicinė pamoka - susitikimas su lenktynininku Benediktu Vanagu




[image: PostDateIcon]Kovo 15 d., Penktadienis 08:16 |



	 [image: ]	[image: ]	
Netradicinės integruotos pamokos už gimnazijos sienų, susitikimai su žymiais žmonėmis, profesinis veiklinimas yra neatsiejama ugdymo proceso dalis. 
Kovo 13 d. II C klasės mokiniai integruotos etikos, geografijos ir dailės pamokos metu VU Šiaulių akademijoje susitiko su ypatingu žmogumi - lenktynininku Benediktu Vanagu. Tai išskirtinė asmenybė su didele širdimi, kuri atvira jauniems žmonėms, pilna aistros lenktynėms, įsipareigojimų sau ir valstybei. Mokiniams žinomas žmogus akcentavo, kad  gyvenime reikia strateguoti, turėti pozityvo, ryžto, tvirtumo, kad klysti yra normalu, tačiau svarbu suprasti, kodėl buvo suklysta. 
Dėkojame Benediktui už puikią gyvenimo pamoką, o „Open” jaunimo centrui už bendradarbiavimą.


Karjeros specialistė Ingrida Saunorienė




 








    







    

  
Merginų tinklinio turnyre iškovota II vieta




[image: PostDateIcon]Kovo 15 d., Penktadienis 08:01 |



	 [image: ]	[image: ]	
Kovo 13 d. ŠU gimnazijos vyko merginų mėgėjų tinklinio turnyras „Tinklinis vienija mus“, kuriame dalyvavo miesto gimnazijų merginų komandos. Po atkaklių kovų romuvietės laimėjo II vietą. Prizininkų komandoms įteiktos  taurės ir diplomai, dalyvėms - sveikuoliški prizai.

Fizinio ugdymo mokytoja A.Burdinienė




 








    







    

  
Prancūzų kalbos vertimo konkurse romuvietė iškovojo II vietą




[image: PostDateIcon]Kovo 14 d., Ketvirtadienis 08:28 |



	 [image: ]	
Kovo 6 d. J. Janonio gimnazijoje vyko jau tradiciniu tapęs miesto mokyklų 9-10 kl. mokinių prancūzų kalbos vertimo konkursas. „Romuvai“ atstovavo Gabrielė Daunytė (I C kl.). Romuvietė 9 klasių grupėje užėmė II vietą. 
Nuoširdžiai sveikiname ir didžiuojamės!


Prancūzų kalbos mokytoja Ramunė Švėgždienė




 








    









		    
		
		
				
		
		
	<< Pradžia < Ankstesnis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sekantis > Paskutinis >>

	1 iš 126 puslapių




		

		

		
		
		

		
		    

		

		























                    [image: ]


                     [image: ]


                     [image: ]


                     [image: ]


                     [image: ]






                   [image: ]








                    [image: ]














                     [image: ]



                     [image: ]


                    [image: ]


                    [image: ]



                    [image: ]





                    [image: ]



                    [image: ]



                    [image: ]




                    [image: ]





                    [image: ]






                    [image: ]






                    [image: ]

















                   [image: ]




                   [image: ]





                   [image: ]





















                



























					






 
    
  © 2022 Šiaulių „Romuvos“ gimnazija









[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]



    

 

 




    







